# نامه آتنا دائمی از زندان: هیچ چیز نمیتواند در مقابل عزم راسخ مردم ایستادگی کند

اخبار روز: [www.akhbar-rooz.com](http://www.akhbar-rooz.com)

یکشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۸ - ۲۶ می ۲۰۱۹

آتنا دائمی، کنشگر مدنی محبوس در زندان اوین در ارتباط با وضعیت فعلی حکومت ایران و افزایش فشار بر فعالین مدنی و زندانیان سیاسی نامه ای سرگشاده نوشته است.

سرکوب، خفقان و فساد، نشانه های زوال یک حکومت استبدادی! تاریخ تکرار می شود و تنها با علم به تاریخ میشود به حال بد حکومت جمهوری اسلامی پی برد.